
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Barzani’nin arkasındaki ABD’li yardım kuruluşları

    

H atay'a, Gaziantep'e, Kilis'e ve Diyarbakır'a 'yardım kuruluşu' kılıfı ile üs kuran ajanlar altımızı
oyup durdu.

Hâlâ aynı şeyi yapıyorlar.

Onlara 'iyilik meleği' diyen hainler var.

FETÖ yollarını açtı.

Onlar da PKK'yı destekledi.

Çantalar dolusu parayı örgüte aktardı.

ABD'nin bölgedeki bu sinsi tezgâhını yazıp duruyorum.

Sözde yardım kuruluşları aracılığıyla 'İdlip'te köpekleri bile maaşa bağladılar' diyorum.

ABD'li diplomatlar buna çok bozuldu.

Örneğin eski Büyükelçi John Bass...

Ve Adana Konsolosu Linda S. Specht...

Aba altından sopa gösterdiler.

Takmadım, o başka.

Bir kısmı da 'gerçek yardım kuruluşu' olduklarına beni iknaya çalıştı.

Yemedim tabii...

Barzani örneği ortada...

Bağımsızlığını ilan edecek düzeye nasıl geldi bu adam?

Güya ABD referandumu istemiyor.

Numara tabii...

Tek destekleyen de İsrail'miş...

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Barzani’nin arkasındaki ABD’li yardım kuruluşları

26 Eylül 2017, Salı

SON DAKİKA
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Hadi be yemeyin bizi...

ABD de Avrupa da bal gibi işin içinde...

Bu plan Türkiye'yi de kapsar...

Birkaç yıl sonra aynı tezgah bizim için de sahneye konacak göreceksiniz.

İçimizdeki hainler bunun için harıl harıl çalışıyor...

***

Almanya'da seçim oldu.

Orada yaşayan 5 milyon Türk var...

Ne kadar bir ve beraber olduklarını sandığa yansıyan sonuçla gördük.

Alman Meclisi'ne yıllar sonra Hitler girdi, Hitler...

Bu 'Bana dokunmayan yılan bin yaşasın' mantığının sonucudur.

Bir ve beraber olsalar, durduk yerde Türkiye'ye saldıran Merkel'e bir ders verseler sonuç böyle mi olurdu?

Merkel gibi siyasetçiler Türklerin birlik ve beraberliğinden çekinirdi.

Kafatasçı Almanya İçin Alternatif Partisi, Meclis'e girdi.

Hitler Alman Meclisi'ndedir şimdi.

Yakında 'Türkler dışarı' derlerse kimse buna şaşırmasın.

O yılan herkesi sokacak.

Almanya SABAH'ı yasaklamaya kalktı.

Sorsan demokratlar, Hani basın özgürlüğünden yanaydılar...

Ne oldu?

'SABAH Almanya' orada yaşayan Türklerin sesi olmak için 20 yıldır yayında...

Oradaki Türkler niye sahip çıkmıyor sesi, gözü ve kulağına?

'Bana ne'ciliğin faturası ağır olur.

Görün bakın yakında Nazi partisinin Türklere karşı yapacaklarını...

***

"Barzani'nin arkasında sadece İsrail var" sözü palavradır.

ABD, İngiltere ve diğer Avrupa ülkeleri tarafından da desteklenmektedir Barzani.

Çünkü çıkarları söz konusudur.

Ortadoğu'yu paylaşıyor şerefsizler.

Haritayı yeniden çizecekler yani.

Ganimet paylaşımı yapılmakta, herkes kendi payını almaya çalışmaktadır.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/almanya


İşin gerçeği Barzani projesi ABD ve Avrupa'nındır.

Uyumayalım...

Suriye iç savaşı başladığında Doğu Akdeniz ile Güneydoğu'ya konuşlanan sözde yardım kuruluşları
hep bu amaca hizmet etti.

FETÖ de onlarla birlikteydi.

ABD'li Save The Children International (SCI), IRC, İrlanda merkezli GOAL, ABD merkezli Catholic Relief
Services (CRS) gibi sözde yardım kuruluşlarını Hatay, Gaziantep ve Kilis'e FETÖ yerleştirdi.

Casusluk yapmalarına izin verdi.

Ofislerine polis bile giremiyor şimdi.

Buralara girmek Pentagon'a girmekten daha zor...

İllegal şekilde eleman çalıştırıyorlar.

Yüksek maaşla işe aldıkları hainlere "Fitne çıkarın" diyorlar.

PKK'yı paraya boğuyorlar.

Cem Ersever'in 'siyasi fahişe' dediği Barzani de onlardan yüz buldu.

Yoksa onda bize kafa tutacak g.t yok...

Arkasında ABD ve Avrupa olmasa değil referandum yapmak, lafını bile edemezdi.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Gülen mafyasının vazgeçilmezi uyuşturucu ve kadınlardı (25.9.2017)

  Cem Ersever kime ‘Siyasi fahişe’ demişti? (21.9.2017)

  Darbeci Hasan’ın masum dostları! (20.9.2017)
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